
Основные показатели деятельности АНО СОГ «Исток»  

                                 на 01.01.2020 год 

Автономная некоммерческая 

организация социального обслуживания 

граждан «Исток» 

 
 

 

Количество получателей социальных услуг, чел. 
 

Бесплатно 

 

Частичная 

оплата 

Полная Всего 

76 42 216 334 

                               

 

Количество граждан, обслуженных по степеням индивидуальной потребности в социальных 

услугах, чел. 

1 ст. 

 

2 ст. 

 

3 ст. 

 

4 ст. 

 

5 ст. 

 

6 ст. 

 

7 ст. 

 

8 ст. 

 

9 ст. 

 

10 ст. 

 

Всего 

 

41 51 78 102 107 108 13 3 2 0 505 

 

 

Количество оказанных социальных услуг 
Социально-

бытовые 

Социально-

медицинские 

Социально- 

психологически

е 

Социально-

правовые 

Услуги в целях 

повышения 

коммуникативного 

потенциала 

получателей 

социальных услуг 

Всего 

134313 19163 3649 0 47 157172 

                                           

                                                                      

Выручка от оказания услуг получателям социальных услуг, руб. 
Социально-бытовые 

 

Социально-

медицинские 

Социально- 

психологические 

Услуги в целях 

повышения 

коммуникативного 

потенциала 

получателей 

социальных услуг 

Всего 

1  511 926,07 232925,08 37 324,96 0 1 782 176,11 

                                                 

Количество свободных мест для приема получателей социальных услуг. 

Очередность для приёма получателей социальных услуг по форме  

социальное обслуживание на дому по состоянию на 01.01.2020 года  

отсутствует. 



 

 


